
 

Referat SU Revheim 
 
Gruppe:​ ​ SU Revheim skole 
Møtested: ​ ​ Lærerværelset, Revheim skole 
Møtedato/-tid: ​ 17.02.2026 klokka 17:00 – 18:00 
Møteleder: ​ ​ Lene S. Lidsheim (FAU) 
Referent: ​ ​ Torunn Sørensen (rektor) 
Deltakere: ​ ​ Lene Lidsheim, Torunn M. Tysvær (FAU) Torunn Sørensen, Dean 
Retallack (Lærer), Fie Åmodt kloster (8.trinn), Elva Sola (9.trinn) 
Forfall:​ Liam Høyer (10.trinn), Fatima El-Fseis (miljøteamet), Tora K. Åland 
(miljøteamet), Therese Borghov (miljøteamet), Kristine Berg (FAU) 
 
 
Sak Innhold Ansvar 

1 FAU; 
be elevene gi tilbakemelding på møtetidspunkter for SU: 
Tidspunktet er ok for elevene.  
FAU ønsker tilbakemeldinger ifm vinterballet fra elevene, 
miljøteamet, ansatte og ledelsen. Ballet gikk med et overskudd 
på ca 10 000 kr. Hva vil elevene og skolens ansatte at disse 
pengene skal brukes til? Kom med innspill. 
Elevrådsrepresentantene hører med sine klasser og de ansatte 
diskuterer det i sine fora.  

Torunn FAU 

2 Ansatte: Dean. 
Mye spenning rundt økonomien og nedskjæringer. Vi har 
mange i vikariat. De får ikke fornyet sine stillinger. Det blir 3 
klasser på nye 8. trinn fra høsten pga nedgang i elevtall. 
Tilbakemeldinger fra lærerne angående vinterballet: (Fra 
fellestiden 10.02)  
 

a)​ Innslagene gode - gjerne flere 
b)​ ønsker programoppsett med tid slik at de ser når 

det er mat, underholdning og disco 
c)​ Ønsker å bli plassert ved et eget nord i 

gymsalen 
d)​ Veldig overrasket over stor deltakelse av 

foreldre:) Mye skryt. 
  

 

3 Elevrådet: 
Elevene ønsker å vite om deres lærer er blant dem som slutter. 
Rektor: Skal få tilbakemelding om når.  
 
Vinterturnering: volleyball! Hvert storefri utover våren. 
Ellers aktiviteter i storefri: Biblioteket åpent stort sett hver dag.  
 
referat fra sist elevrådsmøte:  
Evaluering av Vinterballet:  

 

 



 

a) Hva var bra og kjekt?  
-​ Innspill/fremføringer 
-​ God stemning 
-​ God spilleliste 

b) Hva kan gjøres bedre til neste år?  
-​ Bedre pynt (scenen) 
-​ Større uteområde 
-​ Bedre utstyr (piano) 
-​ Lyssetting 

 
Mange elever ønsker at det også arrangeres et sommerball. 
FAU og skolen tenker det er for omfattende å arrangere to ball 
ila et halvår, men et forslag er at 10. trinn arrangerer et felles 
avslutningsball på skolen etter vitnemålsutdelingen i stedet for 
å gå til klassevise avslutningsfester.  
 

4 Rektor:  
Tilb Vinterballet.: i tillegg: Vi skal gi kompensasjon til de ansatte 
som deltar på ballet lik to vikartimer (vakttimer uten for -og 
etterarbeid) slik at så mange som mulig kommer på neste ball.  
Økonomi: Overforbruk. Skyldes overtallighet. Vikariat som går 
ut til våren blir ikke fornyet. Dette året vil også gi røde tall, men 
mye lavere enn fjoråret.   
Hærverk. insentiver: Skal samle alle elevene og gi de en synlig 
belønning i nær fremtid dersom hærverket går ned.  
Skuret utenfor vil bli pusset opp i løpet av våren/sommerferien. 
vi er lovet at det skal stå klart til oppstart høsten 2026. 
I tillegg er det budsjettert med midler til nye pulter og stoler til 8. 
og 9. trinn. De kommer på plass innen juni. 
 

 

5 Miljøteamet: (Var ikke til stede, men har gitt skriftlig 
tilbakemelding på to saker; vinterballet og kantinen) 

1)​ tilb. miljøteam: Når det gjelder vinterballet, ønsker vi 
først og fremst å gi en svært positiv tilbakemelding på 
gjennomføringen av selve kvelden. Elevene opplevde 
arrangementet som godt organisert, trygt og 
inkluderende, og mange har gitt uttrykk for at dette var 
et veldig kjekt ball. Det var spesielt positivt at mange 
foresatte bidro under arrangementet. Tiltak som 
begrenset område, låste dører ga god oversikt og 
kontroll, som bidro i stor grad til en trygg ramme rundt 
arrangementet. Samtidig har vi noen observasjoner som 
kan være nyttige å ta med i planleggingen av fremtidige 
arrangementer: 

●​ Det bør unngås at elever tar med vannflasker, da 
erfaring viser at disse ikke alltid kun inneholder vann. 

 

 



 

●​ Det bør gjennomføres grundigere kontroll, da det ble 
funnet små flasker på scenen i løpet av kvelden. 

Alt i alt var vinterballet svært vellykket, og vi takker alle 
involverte for god innsats. 

2)​ 8. trinn og kantinen: Kantinen har i en periode vært 
stengt for 8. trinn som følge av flere utfordringer knyttet 
til bruk av området. Dette har blant annet handlet om 
forsøpling både inne og ute på skolens område, urolige 
forhold i gangene, manglende ansvarsfølelse for 
skolebygget og klasserommene, hærverk på toalettene, 
samt mangel på respekt for både elevenes skolemiljø 
og de ansattes arbeidsplass. 

Etter vinterferien planlegges det å åpne kantinen igjen 
for 8. trinn, men med en gradvis og kontrollert innføring. 
Kantinen vil i første omgang være åpen for én 8.klasse 
om gangen, slik at skolen har oversikt og kan følge opp 
at skolens regler og forventninger blir fulgt. Målet er at 
alle elever skal kunne benytte kantinen, forutsatt at 
reglene overholdes og området behandles med respekt. 

Det blir gitt beskjed via Vigilo når evt det åpnes for klassen: 
både hvilken klasse det gjelder og når den får lov til å bruke 
kantinen.  

   

Eventuelt 
 
 
 

 

Neste møte SU-møte: 14.04.2026 kl 17:00-18:00. 

 


